

REFERAT
FORSKNINGSUTVALGET
MANDAG 18. OKTOBER 2010 KL. 12.30 – 14.45

Til stede: Anne Marie F. Anfinsen, Jørn Øyrehagen Sunde, Bjarte Askeland, Kjetil Skjerve, Jan Erik Hatling, Ola Hermansen, Henning Simonsen (referent).

Saksliste:

66/10 Godkjenning av innkalling og saksliste

Godkjent.

67/10 Referat fra FU-møtet 30. september 2010

Godkjent.

68/10 Retningslinjer for veiledning av stipendiater

Utvalget gjorde slikt vedtak:

”Utvalget slutter seg til de fremlagte retningslinjene for veiledningsordning for stipendiater ved fakultetet, og tilrår at fakultetsstyret vedtar disse.”

69/10 Oppnevning av hovedveiledere for stipendiatene Ola Johan Settem og Karl O. Wallevik

Utvalget gjorde slikt vedtak:

”Professor Jørgen Aall oppnevnes som hovedveileder for stipendiat Ola Johan Settem med prosjektet ”Rettferdig rettergang (”fair hearing”/”fair trial”) i norsk sivilprosess”. Førsteamanuensis Bjørn Henning Østenstad oppnevnes som hovedveileder for stipendiat Karl O. Wallevik med prosjektet ”Ugyldighet i forvaltningsretten”.

70/10 Orienteringssak - ”Doktorgrad som karrierestart innenfor og utenfor universitetet – Forslag til helhetlig rekrutteringsstrategi”

Jørn Øyrehagen Sunde var medlem av utvalget og orienterte om arbeidet. Leder/sekretær utformer forslag til høringsuttalelse som vil sendes til ”lufting” blant FUs medlemmer før høringsfristen 15. november.

71/10 Ny ordning for bedømmelse av søkere til stipendiat

Utvalget gjorde slikt vedtak:

”Forskningsutvalget slutter seg til den foreslåtte skissen for bedømmelse av søkere til ph.d.-stipendiatstillinger. Lederen og administrasjonen bes om å arbeide videre for å avklare de formelle forholdene knyttet til innstilling. Dersom en lovlig og betryggende ordning kan oppnås, fremmes saken for fakultetsstyret.”

72/10 Orienteringssak - Publiseringsutvalgets foreløpige innstilling

73/10 Orienteringssak – Sammensetningen av FU (kjønnsbalansen)

Det ble orientert om at dekanus og direktør ville fremme en sak til fakultetsstyremøtet 26. oktober der konklusjonen er at FUs sammensetning for 2010-11 ikke endres.

74/10 Eventuelt

Ola Hermansen presenterte og la frem notat med momenter som kan bidra til å rekruttere utvelgelse av studenter til stor masteravhandling, gjerne i tilknytning til større forskningsprosjekter ved fakultetet.

Anne Marie F. Anfinsen
leder

Henning Simonsen
sekretær